

## Coala abraziva umeda

I.D.: 73974505

---

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 693,00 RON - 693,00 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: Dorim urmatoarele COLI UMEDE 230MMX280MM LINIA 270, cate 50 buc. din fiecare granulatie, conform oferta: 1) 3208 H.ABRAZIVA/UMED/SMIRDEX GR 120 - 50 buc x 1,33 lei/buc = 66,50 lei 2) 13239 H.ABRAZIVA/UMED/SMIRDEX GR 150 - 50 buc x 1,27 lei/buc = 63,50 lei 3) 13210 H.ABRAZIVA/UMED/SMIRDEX GR 240 - 50 buc x 1,19 lei/buc = 59,50 lei 4) 13212 H.ABRAZIVA/UMED/SMIRDEX GR 400 - 50 buc x 1,19 lei/buc = 59,50 lei 5) 13213 H.ABRAZIVA/UMED/SMIRDEX GR 600 - 50 buc x 1,19 lei/buc = 59,50 lei 6) 13214 H.ABRAZIVA/UMED/SMIRDEX GR 800 - 50 buc x 1,19 lei/buc = 59,50 lei 7) 13215 H.ABRAZIVA/UMED/SMIRDEX GR1000 - 50 buc x 1,22 lei/buc = 61 lei 8) 13217 H.ABRAZIVA/UMED/SMIRDEX GR1500 - 50 buc x 1,22 lei/buc = 61 lei 9) 13218 H.ABRAZIVA/UMED/SMIRDEX GR2000 - 50 buc x 1,27 lei/buc = 63,50 lei 10) 13375 H.ABRAZIVA/UMED/SMIRDEX GR2500 - 50 buc x 1,34 lei/buc = 67 lei 11) 13376 H.ABRAZIVA/UMED/SMIRDEX GR3000 - 50 buc x 1,45 lei/buc = 72,50 lei TOTAL: 693 lei fara TVA

---